Приложение № 2
к административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного
общего, среднего общего
образования, а также
дополнительного образования
в общеобразовательных
организациях»

	(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

	от

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего по адресу:

	контактный телефон:

[bookmark: P833] ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях
	Прошу предоставить информацию:

	(о наименованиях, адресах и контактах образовательных организаций / о документах, регламентирующих порядок организации образовательной деятельности/ о реализуемых образовательных программах / об образовательных стандартах / о режиме работы образовательных организаций / о правилах приема в образовательные организации / о наличии дополнительных образовательных услуг, в том числе платных образовательных услуг, и порядок их предоставления /по иным вопросам, касающимся организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях)

	Информацию прошу (нужное отметить):

	выдать лично в ___________________________________________;
(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

	выдать лично в МФЦ;

	направить почтовой связью по адресу:____________________________________;

	направить по адресу электронной почты: ________________________________ .

	(подпись)

	(дата)